
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 29/05/2022 sur MONTOIRE

Point extrême : 348 KmPoint avant : 342 Km156 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 103

Amateur Pig.enga

12

Reception feuilles
ARQUES

156

Sociétés
12 156

Réclamations admises jusqu'au : 12/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
MILBLED Christophe
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
LEROY Didier
MILBLED Yves
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
MILBLED Yves
JUSTIN Thierry
MILBLED Christophe
JUSTIN Thierry
MILBLED Valentine
MILBLED Valentine
MILBLED Yves
CUVELLIER José
LEROY Didier
JUSTIN Thierry
MILBLED Yves
CUVELLIER José
MILBLED Yves
MILBLED Yves
MILBLED Yves
JUSTIN Thierry
BILLERAIT Philippe
BILLERAIT Philippe
MILBLED Valentine
BILLERAIT Philippe
MILBLED Christophe
SMIS Roger
MILBLED Yves
CUVELLIER José
LEROY Didier
CUVELLIER José
DIERMAN Jean-Pierre
SMIS Roger
MILBLED Yves

Insc/Eng
RACQUINGHEM

ARQUES

LONGUENESSE
ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

Distance
349748
214741
217125
214639
156009
156259
150645
156006
214607
214621
150614
349750
150637
349744
217113
387019
336516
15913

3030123
214746
349047
379986
217149
150618
66848

156028
214033
214040
217131
349019
150601
156174
155884
155843
156236
352200
242462
387272
351247

Constaté Ecart
2019
2020
2017
2020
2021
2021
2019
2021
2020
2020
2019
2019
2019
2019
2017
2017
2018
2019
2018
2020
2019
2017
2017
2019
2020
2021
2020
2020
2017
2019
2019
2021
2021
2021
2021
2019
2016
2017
2021

Pén.
8

15
3

14
12
4

16
6
2
1
3
5
5

10
2
4
9
7
1

13
4
5

21
1

14
11
8
4
5
6
2
2
2
8

10
6
3
1

19

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

18
18
10
18
18
11
25
18
18
18
25
18
10
18
6
6

25
9
11
18
25
9

25
25
25
18
12
12
6

12
10
18
25
9
11
9
7

18
25

Amateurs / Colombier
342572

2
345268

3
4

346444
345268

5
6
7
2
8
2
9

345268
2
3

347394
2

10
4
2
5
6
7
11

346981
2
3
3
3

346120
8
3
3
4

345657
2
9

Ch Fce
11:43:58
11:44:02
11:46:42
11:45:06
11:54:01
11:59:35
11:59:36
11:58:26
11:58:32
11:59:25
12:02:47
12:00:31
12:02:59
12:01:12
12:04:12
12:06:16
12:08:05
12:10:30
12:09:48
12:07:12
12:10:06
12:12:16
12:10:47
12:11:14
12:11:54
12:09:29
12:13:44
12:14:23
12:13:37
12:15:46
12:15:20
12:17:58
12:17:13
12:19:16
12:19:24
12:20:28
12:19:52
12:20:26
12:20:10

-1
-1

-1
-1

-1
-1
-1

-1

-1

-1

-1

-35

-44
-35

1145,917
1145,662
1144,408
1141,590
1108,647
1101,279
1097,483
1093,024
1092,676
1089,606
1086,489
1085,807
1085,805
1083,460
1081,667
1074,708
1068,665
1067,263
1066,638
1063,283
1062,036
1061,501
1059,809
1058,347
1056,188
1055,800
1055,509
1053,426
1050,671
1049,020
1045,211
1041,328
1039,286
1039,272
1036,017
1035,554
1034,488
1033,657
1030,138

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

100,00
97,44
94,87
92,31
89,74
87,18
84,62
82,05
79,49
76,92
74,36
71,79
69,23
66,67
64,10
61,54
58,97
56,41
53,85
51,28
48,72
46,15
43,59
41,03
38,46
35,90
33,33
30,77
28,21
25,64
23,08
20,51
17,95
15,38
12,82
10,26
7,69
5,13
2,56

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

LEROY Didier

Insc/Eng Distance
214135

Constaté Ecart
2020

Pén.
3

Classé
/

Place
11

Amateur / Colombier
5

Gains
12:40:53 973,476 TRIO  0,20HJ
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